
M. Navert

Cirone
Montebello

Corniglio

Berceto

Tizzano
Val Parma

Monchio
delle Corti

Aneta
Rigoso

Rimagna

Marra

Bosco

Grammatica

Casarola

Bellasola

Sesta

Ballone

Valditacca
Trefiumi

Pianadetto

Ponte di Lugagnano

Vecciatico

1336

M. Torricella

M. Castagnole

Passo
Sillara

M. Sillara

M. Cuccullo

Groppo
Battaglia

M. Aguzzo

Poggio
del Ferro

Puntone
delle Ravine

1233

Rocca Pumacciolo

M. Pumacciolaccio

Rocca Pianaccia

M. Palera

M. Caio

M. Cervellino

M. Montagnana

M. Prandone

Fontana
dei Gnocchi

 L. Verdarolo

 L. Ballano

 L. Verde

 Lago
Paduli
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 PRADACCI

COSTA
DEL PRATO

PRATO 
SPILLA

1653

1711

1259 700

685

1323

1316

1583

1492

1311

1009

1120

1297

1728

1107

1762

1642

814

808

470

914

855

994

456

346

Pastorello

Capoponte

Albazzano

Antognola

CarzagaMiano
Graiana

Pugnetolo

Signatico

Vestola

Castello

Roccaferrara

Carobbio

Capriglio

Palanzano
Palazzo

Nirone

P
arco

 N
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nale A
p

p
ennino Tosco-Em

iliano

Torrente Enza
 

Torrente Cedra

T. Cedra della C

ol
la
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T. 
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Torre
nte
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ar

m
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R
io M

ossale
Rio Lucconi

Torre
nte

 P
ar

m
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a

Strada statale

Legenda

Centro abitato

Boschi e arbusteti

Vaccinieti, praterie, pascoli

Edificio religioso di rilievo

Strada provinciale o comunale

Parco regionale Valli del Cedra e del Parma

Cima

Strada sterrata

Affioramenti rocciosi prevalenti

Sede parco


